
UCHWAŁA NR XXI/164/12
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 29 marca 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyszków na 2012 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, atr.212 art.214, art.215, art.217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) 

Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 695.524 zł, zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały 
załącznikiem nr 1 , z tego: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 110.254 zł, 

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 585.270 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 2.675.524 zł, zgodnie z załączonymi do niniejszej uchwały 
załącznikami nr 2 i 3 , z tego : 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 285.524 zł. 

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 2.390.000 zł. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi - 91.360.367 zł. z tego: 

a) dochody bieżące - 83.953.593 zł. 

b) dochody majątkowe - 7.406.774 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi - 97.149.454 zł. z tego: 

a) wydatki bieżące - 79.359.052 zł. 

b) wydatki majątkowe - 17.790.402 zł. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt w wysokości 5.789.087 zł, sfinansowany przychodami pochodzącymi zzaciągniętych 
kredytów. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 9.092.597 zł z tego: 

- wolne środki w kwocie – 1.980.000 

- przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie - 7.112.597 zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 3.303.510 zł z tytułu spłaty otrzymanych kredytów. Przychody 
i rozchody budżetu na 2012 r. przedstawia załącznik nr 4. 

§ 4. Zmienia się plan dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach jednostek budżetowych 
i wydatków nimi finansowanych zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 5. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wyszkowie. 

 
Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki

Id: 492F77D9-2CDB-46FA-9FC0-FCCD382131F5. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/164/12 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 29 marca 2012 r. 

Zmiany planu dochodów budżetu na 2012 r. 

 

Dział Rozdział
 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 529 443,00 110 254,00 639 697,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 142 000,00 90 254,00 232 254,00 

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialn. 142 000,00 90 254,00 232 254,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 387 443,00 20 000,00 407 443,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 20 000,00 20 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 800 000,00 585 270,00 2 385 270,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 800 000,00 585 270,00 2 385 270,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 1 260 000,00 585 270,00 1 845 270,00 

Razem: 90 664 843,00 695 524,00 91 360 367,00 

 
Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 492F77D9-2CDB-46FA-9FC0-FCCD382131F5. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/164/12 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 29 marca 2012 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu na 2012 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 775 000,00 900 000,00 1 675 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 750 000,00 900 000,00 1 650 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 235 000,00 535 000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 665 000,00 1 065 000,00 

600   Transport i łączność 7 978 518,00 560 254,00 8 538 772,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 562 000,00 90 254,00 652 254,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 142 000,00 90 254,00 232 254,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 7 166 518,00 470 000,00 7 636 518,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 028 518,00 20 000,00 1 048 518,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 688 000,00 450 000,00 6 138 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 501 972,00 1 000 000,00 2 501 972,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 230 000,00 1 000 000,00 2 230 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 1 000 000,00 2 000 000,00 

801   Oświata i wychowanie 41 456 537,00 62 184,00 41 518 721,00 
 80101  Szkoły podstawowe 15 913 288,00 56 684,00 15 969 972,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 306 200,00 56 684,00 362 884,00 
 80104  Przedszkola 8 928 622,00 5 500,00 8 934 122,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 175 000,00 5 500,00 180 500,00 

851   Ochrona zdrowia 690 000,00 37 342,00 727 342,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 655 000,00 37 342,00 692 342,00 

Id: 492F77D9-2CDB-46FA-9FC0-FCCD382131F5. Podpisany Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 179 800,00 1 262,00 181 062,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 900,00 -28 000,00 22 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 148 900,00 19 880,00 168 780,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe 24 200,00 4 200,00 28 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 772 911,00 115 744,00 4 888 655,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 90 000,00 30 474,00 120 474,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 30 474,00 120 474,00 
 90095  Pozostała działalność 2 029 327,00 85 270,00 2 114 597,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 763 462,00 8 526,00 771 988,00 
  4580 Pozostałe odsetki 0,00 14 571,00 14 571,00 

  4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 0,00 62 173,00 62 173,00 

Razem: 94 473 930,00 2 675 524,00 97 149 454,00 

 
Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki

Strona 2Id: 492F77D9-2CDB-46FA-9FC0-FCCD382131F5. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/164/12 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 29 marca 2012 r. 

Zmiana planu wydatków majątkowych na 2012 r. 

 

Dział Rozdział
 

Paragraf
 Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 750 000,00 900 000,00 1 650 000,00 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 750 000,00 900 000,00 1 650 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 235 000,00 535 000,00 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Rybienku 
Starym,Tulewie Górnym i Rybnie 300 000,00 235 000,00 535 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 665 000,00 1 065 000,00 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Rybienku 
Starym,Tulewie Górnym i Rybnie 400 000,00 665 000,00 1 065 000,00 

600   Transport i łączność 6 108 000,00 450 000,00 6 558 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 5 688 000,00 450 000,00 6 138 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 688 000,00 450 000,00 6 138 000,00 

   Budowa drogi w Drogoszewie - ul. Chabrowa i ul. 
Szczęśliwa 50 000,00 50 000,00 100 000,00 

   Budowa dróg w dzilnicy Przemysłowej (ZRID) 0,00 50 000,00 50 000,00 
   Budowa ulicy Mazowieckiej w Kamieńczyku 400 000,00 50 000,00 450 000,00 
   Budowa ulicy na Osiedlu nr 4 od ul. I AWP (ZRID) 0,00 50 000,00 50 000,00 
   Budowa ulicy Stolarskiej 0,00 50 000,00 50 000,00 
   Przebudowa ulicy Miłej w Wyszkowie 0,00 200 000,00 200 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 000 000,00 1 000 000,00 2 000 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 000 000,00 1 000 000,00 2 000 000,00 

Id: 492F77D9-2CDB-46FA-9FC0-FCCD382131F5. Podpisany Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 000 000,00 1 000 000,00 2 000 000,00 

   Zakup gruntów 1 000 000,00 1 000 000,00 2 000 000,00 
851   Ochrona zdrowia 0,00 40 000,00 40 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 40 000,00 40 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00 
   Zakup tablicy elektronicznej 0,00 40 000,00 40 000,00 

Razem 15 400 402,00 2 390 000,00 17 790 402,00 

 
Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki

Id: 492F77D9-2CDB-46FA-9FC0-FCCD382131F5. Podpisany Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXI/164/12 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 29 marca 2012 r. 

Zmiana planu przychodów i rozchodów budżetu na 2012 r. 

 

Lp
 Treść klasyfikacja  

paragraf Kwota Zmiana Po 
zmianie 

I Przychody ogółem:  
7 112 
597 

1 980 
000 9 092 597 

 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950  
1 980 
000 1 980 000 

 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 952 

7 112 
597  7 112 597 

II Rozchody  
3 303 
510 0 3 303 510 

 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 
3 303 
510  3 303 510 

 
Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 492F77D9-2CDB-46FA-9FC0-FCCD382131F5. Podpisany



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXI/164/12 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 29 marca 2012 r. 

a planu dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych w 2012 r. 

ZWIĘKSZENIA 

 
Wydatki razem, w tym 

Nazwa jednostki Dział Rozdz. 
Stan środków 
na początek 

roku 
Dochody 

 
bieżące majątkowe 

        
Zespół Szkół ul. Geodetów 45 801 80 101  64 000 64 000 64 000  

        

Ogółem    64 000 64 000 64 000  

 
Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki

Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 492F77D9-2CDB-46FA-9FC0-FCCD382131F5. Podpisany




